PREFEITURA DE

SAO GON
DO AMAR

ç
A

ALO
NTË

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTóRIA

t 5l- úr

"t***o**oÿ

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

óncÃo: FUNDo MUNrcrpAL DE AssrsrÊNcle socrAl.

sncnrrÁRlo(A): cEoRcrA MARrA LopES FoNTENELE TELES

OBJETO: r,OCnçÂ.O Oe rn¿ÓVBL NO MUNICÍpIO Os SÄO cONÇALO DO AMARANTE -

cE, PELo FUNDo MUNICIpAL DE ASSISTÊNcra socrAl RrnevÉs DA sECRETARIA DE

nsstsrÊNcrA socIAL, pARA A MoRADIA DA revlÍt lR DA sRA, MIRIAN MATos

FERREIRA, CPF: 627.513.443-72, QUE SE ENCONTRA EM SnUaçÄO DE

WLNERAB ILIDADE SOCIAL.

LOCADOR: LUCAS MADSON BARBOSA LIMA

INEXIGIBTLTDADE DE LICITAçÃO N". 002.2024-SAS.

PRAZO DA LOCAçÃO: IZ (DOZE) MESES, PODENDO SER PRORROGADO DE ACORDO

coM A LEI FEDERAL No 14.133, DE 20zl (LEI DE LIcnnçöes E coNTRATos

ADMINISTRATIVOS) E SUAS ar,reneçÖEs, LEI FEDERALN" 8.245191 (LEI DE t OCaçÃO

oB rvóvErs uRBANos).

F.ORMA DE PAGAMENTO: MENSAL.

VALOR MENSAL: 400,00 (QUATROCENTOS REAIS)

VALOR GLOBAL: 4.800,00 (QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS)

nor,LçÃo ORçAMENTÁnU.: OgO2 08 244 OO87 2.078 cESTÃO DE BENEFÍCIOS

EVENTUAIS; ELEMENTO DE DESPESAS - 3.3.90.32.00 MATERIAL, BEM ou SERV. PARA

DTSTRIBUTÇÃO GRATUTTA; SUB ELEMENTO DE DESPESAS - 3.3.90.32.99 OUTROS

MATERIAIS DE OtSrzunUtçÃO GRATUTTA; FONTE DE RECURSO: 1500000000

RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

São Gonçalo do AmarantelC9, l0 de junho de 2024.

GEORGIA MARIA FONTENELE TELES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcântarq no 120 - CEP: 62.ó70-000 -
São Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ n'07.533,65610001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: htto://www.saogoncalodoamara¡rte.ce.qov,brl

PREFEITURA DE
sÄo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTóRIA

LÀ-
Vr /"

Ç*o**u
o{

CERTID O DE PUBLICA DO EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

CERTIFICAMOS, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto

na Lei Federal no 8.666193 e alterações posteriores, que o EXTRATO DE

INEXIGIBILIDADE relacionada ao PRocESSo ADMINISTRATIV0 DE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N'. 002.2024- SAS, foi afixado no quadro de

avisos desta municipal idade.

São Gonçalo do AmarantelCB, l0 de junho de 2024

GEORGIA LOPES FONTENELE TELES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântar4 n" 120 - CEP: 62.670-000 -
São Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ n" 07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.eov.brl